
                                                                                             

                                                                                   

UCHWAŁA Nr XLIV/208/17

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  27 września 2017 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t.

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co

następuje:

§  1.  W  Uchwale  Budżetowej  Gminy  Mieroszów  na  rok  2017  Nr

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza się

następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 8 zawierający zadania inwestycyjne do realizacji w 2017r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.

4. Załącznik  nr  10  zawierający  plan  dochodów  związanych  z

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz

plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i

gospodarki  wodnej  na  2017  rok  otrzymuje  brzmienie  określone  w

załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów : 30.318.733,95 zł

b) plan wydatków : 30.613.016 zł

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł



d) przychody :  1.334.690,91 zł

e) rozchody :  1.216.890,22 zł.

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

a) plan dochodów : 30.534.698,20 zł

b) plan wydatków : 30.828.980,25 zł

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł

d) przychody :  1.334.690,91 zł

e) rozchody :  1.216.890,22 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2017 rok.

Podstawą do zmiany dochodów i wydatków są:

1. darowizna  otrzymana od  Lesni  spolecnost  Broumov  Holding,  a.s.  w

kwocie  10.000  zł  rozdział  60016  Drogi  publiczne  gminne  §  0970  z

przeznaczeniem na remonty dróg w tym samym rozdziale § 4300,

2. zawiadomienie  otrzymane  z  WFOŚiGW  we  Wrocławiu  o  przyznaniu

dofinansowania w kwocie 3.100 zł rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach § 2460, na zadanie  „Polepszenie stanu pomnika

przyrody  –  lipy  drobnolistnej  zlokalizowanej  w  Unisławiu  Śląskim”,

zwiększenie  wydatków  w  tym  samym  rozdziale  §  4300  zadania  z

zakresu ochrony środowiska,

3. pismem  od  Wojewody  Dolnośląskiego  zawiadamiającym  o  zwrocie

wydatków  wykonanych  w  ramach  funduszu  sołeckiego  zostały

zwiększone  dochody  w  rozdziale  75814  Różne  rozliczenia  finansowe

§ 2030 kwota 29.567,78 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne w

rozdziale  75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach  powiatu)

§ 6060 kwota 7.000 zł, oraz na pokrycie wydatków bieżących § 4210

kwota 22.567,78 zł,

4. w związku z otrzymaniem odszkodowania za zaprószenie ognia przez

wykonawcę  przy  pracach  remontowych  przy  ul.  Słonecznej  1  w

Sokołowsku   zwiększa się dochody o kwotę 3.353,47 zł  w rozdziale

70004 Różne  jednostki  obsługi  gospodarki  mieszkaniowej  §  0950,  z

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300,

5. zwiększono  dochody  o  kwotę  169.943  zł  rozdział  75618  Wpływy  z

innych opłat  stanowiących  dochody jst  na  podstawie  ustaw §  0460

Wpływy  z  opłaty  eksploatacyjnej  otrzymanej  od  KSS  Bartnica  za  I

półrocze  2017r.,  zwiększając  wydatki:  na  zadanie  inwestycyjne  pn.

„Wykonanie nowych wiat przystankowych na terenie Gminy Mieroszów”



kwota 18.399,57 zł  rozdział  60016 Drogi  publiczne  gminne § 6050,

przeznacza  się  kwotę  63.000  zł  na  wydatki  związane  z  ochroną

środowiska rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 kwota 23.000 zł  i  § 4300 kwota 40.000 zł,  ponieważ kwota

63.000  zł  jaką  gmina  otrzymała  z  KSS  Bartnica  za  wycinkę  drzew

została  pierwotnie  przeznaczona  na  zadanie  inwestycyjne  pn.

”  Rewitalizacja  obiektów  sportowych  na  terenie  Gminy  Mieroszów  –

teren rekreacyjny przy ul. Sportowej” rozdział 90095 § 6050, co było

nieprawidłowe,  ponieważ  środki  z  wycinki  powinny  zasilić  wydatki

związane z ochroną środowiska, obecnie dokonano stosownej korekty,

pozostała kwota  88.543,43 zł  zwiększyła wydatki  w rozdziale  60016

Drogi  publiczne  gminne  §  4300  Zakup  usług  z  przeznaczeniem  na

bieżące utrzymanie dróg,

6. zmiany  po  stronie  dochodów  w  rozdziale  80104  Przedszkola,  kwota

190.000 zł § 0830 Wpływy z usług, dotyczą zakwalifikowania dochodów

za korzystanie w wychowania przedszkolnego oraz opłat za wyżywienie

na właściwe paragrafy tj.  § 0660   Wpływy z opłat za korzystanie z

wychowania  przedszkolnego  kwota 95.000 zł  oraz  §  0670 Wpływy z

opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania

z zakresu wychowania przedszkolnego kwota 95.000 zł.

 

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  wprowadzenia  zmian  w

budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami co jest

wyłączną kompetencją organu stanowiącego, dlatego też podjęcie uchwały w

przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Iwona Wojciechowska-Zatorska
Skarbnik Gminy


